朝倉町二丁目10番地7
簡易耐火

２ 階 建
43.31

6 昭和34

朝倉町二丁目10番地9 4 昭和35

議案第４４号

   前橋市営住宅設置条例の改正について

  令和５年３月２日提出

                        前橋市長 山 本   龍

   前橋市営住宅設置条例の一部を改正する条例

 前橋市営住宅設置条例（昭和３９年前橋市条例第６１号）の一部を次のように改正

する。

 別表第１朝倉町第一団地の項中

「

                              」

を削る。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。